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                                                                                          Terslev d.  18.03.2026 
 

 
Bestyrelsens beretning: ved Formand Johnny Petersen   

 

 
Jeg har igen i år den store fornøjelse på foreningens vegne, at byde nye medlemmer 

velkommen til Terslev og vor forening og håber, at I vil finde jer godt til rette.  

 

Bestyrelsen har ved møder drøftet opmærkning af p-båse, da markeringerne var slidt ned. 

Grunden til dette var, at vi fra kommunens side tidligere havde fået et klart afslag til 

opmærkning, som det også blev nævnt i sidste års beretning.  

Vi havde flere ting op at vende, men besluttede, at det ikke var noget vi i bestyrelsen selv ville 

udføre.  

Der blev lavet opslag på sociale medier om hjælp - evt. tilbud - gode råd, men uden resultat.  

 

Efter flere henvendelser igen til Faxe Kommune vedr. vore parkeringsarealer lykkedes det 

endelig, at komme igennem til åbenbart den rette person, hvor det efter en meget lang dialog 

vedr. vejtyper m.m. udmøntede sig i, at vi endelig fik en aftale i stand omkring opmærkning af 

p-båse.  

Dette blev udført i 2025 og uden nogen form for udgift for foreningen. 

 

Solsikke konkurrence ..  

Bestyrelsen havde i 2025 igen lavet en konkurrence om, hvem der kunne fremdrive den 

største solsikke.  

Vinderen blev Storgårdvej 6.  

Ligesom i 2024 var deltagelsen skuffende lav, men det vil ikke afholde bestyrelsen fra at 

gentage konkurrencen i 2026, hvis der er opbakning til det.  

  

Bestyrelsen har efterlyst ordensregler for foreningen, men det ser ikke ud til at de kan 

fremskaffes, vi har derfor over flere bestyrelsesmøder sammenfattet ordensregler for 

foreningen, som bliver fremlagt som et forslag til afstemning her på generalforsamlingen.. 

Forslag og ordensregler er sendt ud via mail eller ved omdeling til alle. 

 

Facebook Gruppen har nu rundet 50 medlemmer, men der er stadig plads til flere, så søg på 

Facebook efter GF Terslev Nord under grupper. 

Vi vil også minde om foreningens hjemmeside, hvor der er info om bestyrelsen 

- vedtægter - bestyrelsesmøder - deklaration - nyheder m.m. det er på gfterslevnord.dk 
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Bestyrelsen har som tidligere nævnt af flere gange en intention om, at al information fra bestyrelsen foregår 

via mail ( indkaldelse - referat - anden vigtig information o.s.v. ). Det er faktisk kun ⅓ der har tilmeldt sig. 

 

Så vi vil opfordre de medlemmer der endnu ikke har givet tilsagn om at tilmelde sig.  

Det sparer tid i form af fysisk omdeling - tryk - papir mm...  

Samtykkeerklæring til brug for det findes på vor hjemmeside og Facebook gruppen. Samtykke 

kan afleveres i postkassen Storgårdsvej 23. 

 

Vi vil gerne gøre opmærksom på igen, at al kontakt til formand - bestyrelsen skal foregå via 

vor fælles mail, som er gfterslevnord@gmail.com eller via et skriv i postkassen Storgårdsvej 

23. 

Vores fælles mail bliver tjekket flere gange dagligt og evt. forslag, eller anden indgående 

kommunikation, vil blive behandlet samlet af bestyrelsen hurtigst muligt. 

 
 
 

 

 

Til slut vil jeg gerne takke medlemmerne i bestyrelsen og suppleanterne for et rigtigt godt 

samarbejde i det forløbne år. 
 
 
 

 

 

 
        Johnny Petersen 
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